
中原证券股份有限公司主机安全防护产品授权扩容采购项目结果公告

（招标编号：ZHCY-2024-119）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原证券股份有限公司主机安全防护产品授权扩容采购项目:

      中标人：河南日盛信息技术有限公司 中标价格：48.2万元

二、其他：

   中恒诚远项目管理有限公司受中原证券股份有限公司委托，就中原证券股份有限公司主

机安全防护产品授权扩容采购项目进行询比采购，现将成交结果公布如下：

一、项目名称：中原证券股份有限公司主机安全防护产品授权扩容采购项目

二、询比公告发布媒介：本项目询比公告于 2024年 11月 7日在《中国招标投标公共服务平

台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

三、开标信息：

开标日期：2024年 11月 14日

开标地点：中恒诚远项目管理有限公司会议室（郑州市农业南路与正光北街交叉口招银大厦

2号楼 12楼）

四、成交结果信息：

成交人：河南日盛信息技术有限公司

成交价：482000元

交付周期：自合同签订之日起 10个工作日内

交付地点：采购人指定地点，并负责对技术人员进行免费培训

五、凡对本次询比提出询问，请按照以下方式联系：

采购人：中原证券股份有限公司

需求联系人（经办人）：聂选容

联系电话：0371-65585326

邮  箱:niexr@ccnew.com

采购代理机构：中恒诚远项目管理有限公司

联系人：李智沛 

联系电话：13393721107



地址：郑州市农业南路与正光北街交叉口招银大厦 2号楼 1208

邮  箱: zhcyxmglyxgs@163.com

中恒诚远项目管理有限公司

2024年 11月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中原证券股份有限公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：聂选容                             

   电    话：0371-65585326                                

   电子邮件：niexr@ccnew.com                             

   招标代理机构：中恒诚远项目管理有限公司

   地    址： 郑州市农业南路与正光北街交叉口招银大厦 2号楼 1208

   联 系 人： 李智沛

   电    话： 13393721107

   电子邮件： zhcyxmglyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-25T15:11:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-25T15:12:04+0800
	BJ
	ePolicy




